Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Иркутский научный центр хирургии и травматологии»

_______________________ (ИНЦХТ)______________________

ПРИКАЗ
21 января 2021 г. г. Иркутск № 21 служ.

Об аттестации ординаторов и аспирантов

Для проведения промежуточной аттестации аспирантов и ординаторов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель: Шурыгина И.А. -  д.м.н., заместитель директора по научной

работе;
Секретарь: Чепурных Е.Е. -  к.м.н., ученый секретарь;
Члены комиссии:
Леонова С.Н. -  д.м.н., ведущий научный сотрудник научно-клинического

отдела травматологии
Аюшинова Н.И. -научный сотрудник научного отдела клинической хирур

гии
Чашкова Е.Ю. -  к.м.н., ведущий научный сотрудник научного отдела кли

нической хирургии
Монастырев В.В. -  к.м.н., старший научный сотрудник научно

клинического отдела травматологии.

2. Утвердить список аспирантов и ординаторов, подлежащих промежуточ
ной аттестации:

1) Берсенев Е.А. -  хирургия (аспирант второго года обучения)
2) Косарева М.А. - травматология и ортопедия (аспирант второго года обу

чения)
3) Жилин И.В. -  хирургия (аспирант второго года обучения)
4) Дамдинов Б.Б. -  травматология и ортопедия (аспирант второго года обу

чения)
5) Меньшова Д.В. -  травматология и ортопедия (аспирант первого года обу

чения)
6) Журкин А.Н. -  травматология и ортопедия (аспирант первого года обуче

ния)
7) Чимытов Б.А. -  травматология и ортопедия (ординатор второго года обу

чения)
8) Москаленко А.С. -  травматология и ортопедия (ординатор второго года

обучения)
9) Терехова Е.О. -  хирургия (ординатор второго года обучения)
10) Николаев П.С. -  хирургия (ординатор второго года обучения)

11) Чачыр-оол Хаяа Сат-оолович- травматология и ортопедия (ординатор
первого года обучения)

12) Ооржак Р.А.- травматология и ортопедия (ординатор первого года обу

13) Панасюк М.А. - хирургия (ординатор первого года обучения)
14) Ондар А.С. - хирургия (ординатор первого года обучения)

3. Аспирантам сдать отчеты по аспирантуре и отчеты по выполняемой дис
сертационной работе ученому секретарю Чепурных Е.Е. до 01 февраля 2021 года
(тел. 29-03-39; chepurnikh.ee@yandex.ru).

Ординаторам сдать отчеты и дневники кураторам Леоновой С.Н., Аюшино-
ва Н.И до 01 февраля 2021 года.

4. Промежуточную аттестацию аспирантов и ординаторов провести 10 фев
раля 2021 года.

чения)

Директор, д.м.н., профессор В.А. Сороковиков

mailto:chepurnikh.ee@yandex.ru